PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2022/00046
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 07 dias do mês de dezembro de 2022, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 53ª Sessão
Ordinária a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros:

Lílian Patrícia Nunes Reis, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

NFP9054 05/12/2022 07/04/2022 RR-152/2022 AG06576692 INDEFERIDO

HEC3974 05/12/2022 18/04/2022 RR-163/2022 AG06575997 INDEFERIDO

HGF6H74 05/12/2022 08/04/2022 RR-153/2022 AG02058414 INDEFERIDO

MTV9E46 05/12/2022 03/05/2022 RR-150/2022 AG06576864 INDEFERIDO

OPI7F93 05/12/2022 05/04/2022 RR-141/2022 AG06576681 INDEFERIDO

JET6758 05/12/2022 10/04/2022 RR-164/2022 AG04254294 INDEFERIDO

HCR4J59 05/12/2022 14/04/2022 RR-158/2022 AG06576283 INDEFERIDO

HCM1044 05/12/2022 28/04/2022 RR-172/2022 AG06576760 INDEFERIDO

HLI0039 05/12/2022 20/04/2022 RR-154/2022 AG06576805 INDEFERIDO

GTX5717 05/12/2022 25/04/2022 RR-171/2022 AG06576348 INDEFERIDO

QNI9528 05/12/2022 25/05/2022 RR-169/2022 AG06577940 INDEFERIDO

JKL6I55 05/12/2022 20/04/2022 RR-162/2022 AG06576638 INDEFERIDO

RCJ8G58 05/12/2022 31/05/2022 RR-177/2022 AG06575652 INDEFERIDO

GPD8604 05/12/2022 09/06/2022 RR-135/2022 AG06579379 INDEFERIDO

PZS9971 05/12/2022 23/05/2022 RR-167/2022 AG06578178 INDEFERIDO

HJL8446 05/12/2022 26/06/2022 RR-168/2022 AG04252641 INDEFERIDO

QNI9528 05/12/2022 02/06/2022 RR-170/2022 AG06578912 INDEFERIDO

QPA9587 05/12/2022 19/05/2022 RR-145/2022 AG06578163 INDEFERIDO

RMZ8I52 05/12/2022 15/07/2022 RR-144/2022 AG06575688 INDEFERIDO

DDC9561 05/12/2022 10/06/2022 RR-174/2022 AG06579283 INDEFERIDO

MTV9E46 05/12/2022 17/08/2022 RR-151/2022 AG06580591 INDEFERIDO

QQM5129 05/12/2022 26/07/2022 RR-157/2022 AG06580358 INDEFERIDO

GZX7076 05/12/2022 02/09/2022 RR-173/2022 AG06581951 INDEFERIDO

JFS3381 05/12/2022 09/08/2022 RR-138/2022 AG06580881 INDEFERIDO

QUB2341 05/12/2022 12/08/2022 RR-143/2022 AG06580572 INDEFERIDO

PYH9379 05/12/2022 27/08/2022 RR-149/2022 AG06581624 INDEFERIDO

PUL6768 05/12/2022 31/08/2022 RR-175/2022 AG06581751 INDEFERIDO

DUI4037 05/12/2022 31/08/2022 RR-165/2022 AG06581577 INDEFERIDO

PWE1B60 05/12/2022 05/04/2022 RR-156/2022 AG06576323 INDEFERIDO

PVX7340 05/12/2022 11/05/2022 RR-140/2022 AG06577843 INDEFERIDO

QXQ0I50 05/12/2022 01/06/2022 RR-136/2022 AG06578855 INDEFERIDO

PZQ7510 05/12/2022 26/08/2022 RR-139/2022 AG06581307 INDEFERIDO

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Patrocínio – MG, 07 de dezembro de 2022.

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/